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Informacja prasowa: 

Unijne środki na wyrównanie szans edukacyjnych i pomoc uczniom w gminie 

Żuromin 

 

„Wiem więcej, mogę więcej” - pod takim tytułem w Gminie Żuromin zostanie przeprowadzony unijny projekt. 

Ponad 888 tyś. zł dotacji stworzy warunki dla lepszego rozwoju i wyrównania szans edukacyjnych dla   

600 uczniów szkół Gminy Żuromin. Umowę na unijne dofinansowanie tego projektu podpisali dziś Elżbieta 

Szymanik, Zastępca Dyrektora ds. PO KL oraz Zbigniew Nosek, Burmistrz Gminy i Miast Żuromin oraz Maria 

Żołnowska, Skarbnik Gminy.  Stosowne dokumenty asygnowano w siedzibie Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie.   

 

Pozyskane dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pozwoli Gminie Żuromin zrealizować projekt 

pt.” Wiem więcej – mogę więcej”. Celem ogólnym projektu jest stworzenie wsparcie 600 uczniów kompleksowymi 

działaniami edukacyjnymi w okresie 09.2011 – 06.2012. Uczniowie będą mogli nadrobić zaległości m. in. z zakresu 

języków obcych oraz przedmiotów matematyczno – przyrodniczych.  

Projekt obejmie 600 uczniów ze szkół podstawowych w Będzyminie, Chamsku i Żurominie oraz Gimnazjum 

 nr 1 w Żurominie. W projekcie weźmie udział także 32 nauczycieli z 4 szkół. Przyznane dofinansowanie pomoże także 

wyposażyć 4 szkoły w multimedialne środki dydaktyczne.  

Dyrektor Elżbieta Szymanik podsumowała spotkanie: „Cieszę się, że dzięki podpisanej dzisiaj umowie będziemy mogli 

uzupełnić niedobór środków w oświacie na realizację niezbędnych zajęć dodatkowych, czy nadobowiązkowych. Dotacja 

pomoże zorganizować zajęcia wyrównujące dla uczniów pozostających w tyle w stosunku do rówieśników”.  Podczas 

podpisania umowy na unijne dofinansowanie wójt Gminy Żuromin dodał: „Dzięki przyznanej dotacji będziemy mogli 

zorganizować  ponad 5,5 tys. godzin zajęć, a tym samym stworzyć naszym uczniom warunki do osiągania jeszcze 

lepszych wyników”.  

 

Tytuł projektu: „Wiem więcej – mogę więcej” , realizowany w ramach Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Koszty realizacji projektu: 918 613,00 zł. 

Przyznane dofinansowanie: 888 983,00 zł. 

Wkład własny Gminy Żuromin: 29 630,00 zł. 
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